PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 02 (DUAS) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PALMAS, ÁREA DE CONHECIMENTO:
Sistemas de Informação , REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA
O EDITAL N°180, DE 06 DE SETEMBRO DE 2024 DG/PALMAS

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática do Processo
Seletivo Simplificado para provimento de 02 (duas) vagas para Professor Substituto do IFPR – Campus
Palmas, Área de Conhecimento: Sistemas de Informação , Regime de Trabalho: 40 horas, de que
trata o edital nº N°180, DE 06 DE SETEMBRO DE 2024 DG PALMAS.

Faz-se necessário apresentar documento oficial de identidade com foto para iniciar a prova
didática.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA
27-09-2024 6. Modelagem de Banco de Dados

Rafael Vitorio Aires Pagliosa 14:00

João Maria dos Santos Neto 15:00

Palmas,26 de setembro
(Presidente)
Simone de Ramos

(Membro)

Marina Girolimeto

(Relatora)

Andrei Cristiano Maia e Silva

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Palmas

Avenida Bento Munhoz da Rocha Neto, s/nº. PRT 280, Trevo da Codapar. CEP: 85.690-740 Palmas-PR
Fone: (046) 3214 - 1200

		2024-09-26T16:03:50-0300